令和４年３月２４日

 保  護  者  様

須賀川市立第一中学校長 八木沼 孝夫

令和３年度末教職員人事異動について

 早春の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
 さて、令和３年度末の人事異動によりまして、下記のとおり異動がありまし
たのでお知らせいたします。
 今後とも変わらぬ御指導と御支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

 《 退職・転出職員 》

 教 諭   天 野 信 一  須賀川市立第三中学校

 教 諭  國 分 幸 子  福島県立視覚支援学校へ

 教 諭  中 島 早 苗  須賀川市立第三中学校へ

 教 諭  津 幡 知 美  須賀川市立仁井田中学校へ

 教 諭  大 森 康 志  郡山市立郡山第七中学校へ

 支援員  𠮷 田 綾 子  退職

 司 書  高 柴 香 織  須賀川市立第三中学校へ

 《 転入職員 》

 教 諭  遠 藤 千 恵  須賀川市立第二中学校より

 教 諭   理 﨑 裕 子  須賀川市立第二中学校より

 教 諭  津 金 玲 子  須賀川市立第三中学校より

 教 諭  藤 田 賢 一  矢吹町立矢吹中学校より

 教 諭  浅 岡 久 恵  須賀川市立第三中学校より

 教 諭  横 山 真 樹  郡山市立安積中学校より

 支援員  五  十  嵐  毅  須賀川市立第二小学校より

 司 書  松 谷 ゆき枝  須賀川市立第三中学校より